
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ WOJEWÓDZTWA 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 lutego  2022 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie rozpowszechniania, funkcjonowania i aktualizacji 

aplikacji Arcus2015 .Net – bazy danych sił i środków województwa łódzkiego 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 69/2018 Szefa Obrony Cywilnej Województwa 

Wojewody Łódzkiego z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie rozpowszechniania, funkcjonowania 

i aktualizacji aplikacji Arcus2015 .Net – bazy danych sił i środków województwa łódzkiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

SZEF OBRONY CYWILNEJ 

WOJEWÓDZTWA 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 


